dictum Op Twijbouts Ven item medietatem pecie (dg: terre) #prati# dicte die Sanghe scilicet illam medietatem que sita est iuxta hereditatem (dg: d) cuiusdam dicti Bijermans item medietatem prati siti iuxta locum dictum Duvels Grave scilicet illam medietatem que sita est iuxta hereditatem Theoderici dicti den Hofknape item medietatem prati (dg: dicti) siti in loco dicto Runtvort (dg: scilicet) item hereditates dicti quondam Henrici Rover sitas in parochia de Zoemeren scilicet #medietatem# horreum (verbeterd uit: horreum) dicti quondam (dg: He) Henrici Rover sine fundo item agrum terre dictum die Groet Acker situm iuxta hereditatem Johannis dicti Han Conenmans item (dg: pecim me terre mericalis) medietatem pecie terre mericalis dicte Lopparts Heijde item medietatem dimidii bonarii prati siti in loco dicto die Vine (dg: Buerm) Buerrne item medietatem unius bonarii prati siti in loco dicto Vladeracken in loco dicto (dg: in) die Nuwe Beemde ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mierle ac Arnoldo Haengrave van den Hazewinckel ad opus sui et ad opus Thome dicti Rover Reijneri Haengrave Franconis (dg: Jut) fratrum dicti Arnoldi Haengrave Jutte Hadewigis Katherine et Margarete et Yde sororum dicti Arnoldi Haengrave et ad opus Arnoldi (dg: van der Hosta) filii Gerardi van den Straten et Heijlwigis van den Hazewinckel scilicet a dicto Henrico Dicbier pro duabus XIII partibus et (dg: ab) a quolibet aliorum pro una XIII^a parte cum litteris et jure (dg: promittens ut) occasione premissorum promittens ut supra (dg: testes datum supra) et erunt multe littere.

BP 1176 f 183v 10 ma 06-05-1381.

Henricus zvw Henricus van den Broec van Leende verklaarde dat hij en zijn zusters Eva, Katherine en Aleijdis, voldaan zijn van alle tegoeden die wijlen Henricus Rover van Kigloe hen verschuldigd was gebleven, en van alle goederen en zaken die voornoemde wijlen Henricus aan hen vermaakt had.

Henricus filius quondam Henrici van den Broec de Leende palam recognovit sibi et Eve Katherine et Aleijdi suis sororibus plenarie fore satis factum ab omnibus creditis que Henricus quondam Rover de Kigloe eis mansit debens et ab omnibus bonis et rebus dictus quondam Henricus eis seu eorum alteri legavit ut dicebat #et# promisit super omnia Wellino Rover ad opus sui et ad opus omnium quorum interesse poterit de jure quod nec impetent dicte sue sorores bona quecumque et heredes dicti quondam Henrici Rover #et Katherine# nunquam impetent aut vexabunt occasione dictorum (dg: de) creditorum et legatorum in iudicio spirituali vel seculari. Testes datum supra.

BP 1176 f 183v 11 ma 06-05-1381.

Arnoldus Haengrave zv Reijnerus Haengrave verklaarde dat zijn broer Reijnerus voldaan is van alle tegoeden die voornoemde wijlen Henricus Rover verschuldigd was aan voornoemde Reijnerus bv Arnoldus, en van alle goederen die wijlen voornoemde Henricus Rover vermaakt had aan voornoemde Reijnerus bv Arnoldus.

Arnoldus (dg: Ar) Haengrave filius Reijneri Haengrave palam recognovit (dg: sibi f) Reijnero suo fratri fore satis factum ab omnibus creditis que dictus quondam Henricus Rover debebat dicto Reijnero fratri dicti Arnoldi et de omnibus bonis et rebus quos dictus quondam Henricus Rover legaverat dicto Reijnero fratri dicti Arnoldi promittens super omnia #dicto Wellino# quod dictus Reijnerus frater dicti Arnoldi (dg: dicta) heredes et bona dicti quondam Henrici Rover (dg: nunquam impetet occasione premissorum)

et Katherine sue uxoris nunquam impetet occasione premissorum.
Testes datum supra.

BP 1176 f 183v 12 ma 06-05-1381.

Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel verklaarde dat hij en zijn broers en zusters Thomas Rover, Reijnerus, Jutta, Hadewigis, Katherineina, Margareta en Yda, en Heijlwigis van den Hazewinckel voldaan zijn van alle tegoeden, die voornoemde wijlen Henricus Rover aan hen verschuldigd was, en van alle goederen die aan hen vermaakt waren door voornoemde wijlen Henricus.

Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel palam recognovit sibi et Thome Rover Reijnero fratribus Jutte Hadewigi Katherine Margarete et Yde suis fratribus et sororibus #et Heijlwigi van den Hazewinckel# satis factum esse de omnibus (dg: bonis dictorum) creditis que dictus quondam Henricus Rover eis seu eorum alteri debebat et de omnibus bonis et rebus eis seu eorum alteri de dicto quondam Henrico legatis (dg: et) promittens super omnia Wellino quod nec ipse nec aliqui predicti bona et heredes dicti quondam Henrici Rover et Katherine sue uxoris nunquam impetent occasione premissorum in iudicio spirituali vel seculari. Testes datum supra.

BP 1176 f 183v 13 ma 06-05-1381.

Henricus Dicbier heer van Mierlo verklaarde dat hr Thomas investiet van Nuenen en zijn broer Gerardus, kvw Gerardus van der Straten, voldaan zijn van de tegoeden, die voornoemde wijlen Henricus aan hen verschuldigd was, en van de goederen die voornoemde Henricus Rover aan hen vermaakt had.

Henricus Dicbier dominus de Mierle palam recognovit domino Thome investito de Nuenen et Gerardo eius fratri liberis quondam Gerardi van der Straten fore satis factum de creditis que dictus quondam Henricus eis debebat et de bonis et rebus quos dictus Henricus Rover eis legaverat promittens dicto Wellino ut iam immediate. Testes datum supra.